VIII. &, ©larus. 

41. ©ifcbof §einridj III Don Äonftanj tufovpovivt bie ^farrfitcfye ju Olantö bem 
Ä'Tofter ©äcfingeu für bcn Unterhalt ber Stb-tiffin, meit eb butd) bie Kriege 
be§ §erjog6 2llbved)t Don ©eftevveid) gegen bie (5ibgenoffen in Ttnnutt) 

Derfunfen ijl. 1360. dioD. 27. 

Heinricus dei gracia episcopus Constanciensis universis tarn presen- 

libus quam futuris, ad quos presentes litere pervenerint, salutem in eo, 

qui est omnium vera salus. Cum desiderio cordis desideremus, tem- 

poribus nostris cullum divinum non solum augeri, sed eciam celebriter 

exerceri, eapropter cum ad aures nostras relacione et testimonio fide- 

digno pervenerit, quod monasterium in Sekingen, ordinis sancli Augu- 

stini, nostre Constanciensis diocesis, in quo abbatisse, que fuerunt pro 

tempore, et capitulum monasterii eiusdem a multis retroactis temporibus 

sub regulari habitu humiliter domino servierunt, propler gwerras nota- 

biles et notorias, quas illustris dominus Alberchtus dux Austrie in par- 

tibus illis contra Thuricenses et Vallenses parcium earumdem pluribus 

annis exercuit, ad tantain inopiam devenerint, quod redditus ipsius 

monasterii adhuc superstites ad sustentacionem abbatisse et capituli 

nullatenus sufficere valeant in futurum, idcirco, ne regularis habitus et 

divini cultus exerciciuin laudabile in dicto monasterio deperirent, sup- 

plicavit nobis dicta abbatissa, ul pro conservacione et reformacione dicli 

monasterii ecclesiam parrochialem in Clarona de patronatu dictorum 

abbatisse et capituli existentem, nostre Constanciensis diocesis, cum 

omni suo iure, juribus et perlinenctis universis mense ipsius abbatisse 

dare, incorporare, unire et annectere dignaremur. Nos vero attenden- 

tes, quod summa racio est, que pro religione facit, et ne regularis ob- 
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servancia et cultus divinus in eodem monasterio depereant, igitur nos 

cum capitulo nostro Constanciensi capitulariter ad hoc congregato, non 

semel sed sepius prehabito in communi tractatu et tractatibus quam 

pluribus super eo et deliberacione diligenti prehabita, quia invenimus, 

omnia premissa esse vera; attendentes eciam, quod spiritualia sine tem- 

poralibus conmode subsistere non possunt: predictam ecclesiam parro- 

chialein in Clarona, noslre Constanciensis diocesis, cum omni suo iure, 

iuribus et pertinenciis aliis universis mense dicte abbatisse monasterii 

Seconiensis, adhibitis verborum et gestuuin solleinpnitatibus debitis et 

consuetis, dedimus, incorporaviinus, univimus ac eciam unimus, incorpo- 

ramus, damus et annectiinus presencium per tenorem, renunciantes pro 

nobis et successoribus nostris omni iuris auxilio, quo vel quibus me- 

diantibus contra premissa vel eorrum aliquod quomodolibet pervenire 

vel eciam ea infringere possemus. Et quia qui altario servit, etiam de 

altari vivere debet, idcirco redditus infrascriptos vicario ipsius ecclesie 

pro prebenda sibi debita solvendos perpcpetuo deputamus et eos ipsi 

vicarie siiniliter annectimus et incorporainus; videlicet oblaciones, mis- 

sarum comparaciones, anniversaria et remedia, reservatis tarnen nobis 

viginti duobus florenis auri de Florencia bonis et legalibus et ecclesie 

nostre Constanciensi racione et loco quarte fructuum eiusdem ecclesie 

in Clarona; quos quidem viginti duos florenos ipsa abbatissa monasteri* 

Seconiensis, que erit pro tempore, cum dictam ecclesiam exnunc pri— 

mum vacare contingerit, nobis et successoribus nostris imperpetuum in- 

antea singulis annis ad civifatem Constanciensem die beati Galli con- 

fessoris sine diminucione et sub expensis suis debet et promisit pro se 

et suis successoribus presentare; nec non iuribus episcopalibus et 

archidiaconalibus arcliidiacono loci, nobis et ecclesie nostre Constan¬ 

ciensi debitis et pertinentibus, et quod perpetuo vicarius ad dictam ec¬ 

clesiam cum vacaverit per nos investiendus nobis et successoribus 

nostris legitime presentetur. In quorum omniuin testimonium et firmi- 

tatem pleniorem nos Heinricus episcopus Constantiensis prediclus sigil— 

lum nostrum episcopale et nos prepositus, decanus tolumque capituluin 

ecclesie Constanciensis predictis omnibus et singulis annuentes sigillum 

capituli nostri una cum sigillo prefati domini nostri episcopi presenlibus 

duximus appendendum. Datum et actum Constancie, anno domini mil- 

lesimo CCCm0 LX°. Vt0* kalend. mensis Decembris, indictione XIIIma- 

2lbjd)vift bce 9iotav6 Hermanni Cüntzemanni de Franckeufordia, rectoris 

pueroruin in Sekingen, von 1381 ju ÄavtSiutye. 

SCicfe llrfuube bängt mit bcv anbcvn von 9tam|'en |ufammen ({. oben 

9cv. 36). Sofrcilb bie 2ttuijfin von (Eacftugcn in ben @ctjn{j bcv ißfarveinfünfte 
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ju ©tantS trat, nutzte fie bavon jäprtid) in unfernt ©elbc 96 fl. 4 fr. betn 
Sßifdjof von ftonftanj abgeben (nad) ber Rebuftion 23b. 9, 88), ftatt ber bi« 
fdjßflicpen Quarte, aufier ben übrigen bifdjoftidjen ©ebneren, ©er 33ifar würbe